Az oklevél szövege: 
Amicis suis capitulo Agriensi comes Stephanus viceiudex curie do
mini regis amicitiam paratam. Noveritis, quod cum Pethewch de 
Zywne, item Egidius et Andronicus filii Johannis contra Nycolaum 
et Stephanum filios Bodun in octo iudiciis iuxta formam litterarum 
iudicialium iudicum diversorum fuissent convicti, et iidem filii 
Budun pro ipsis octo iudiciis in possessionem ipsius Pethewch 
Bewd vocatam, item in possessionem dictorum filiorum Johannis 
Puch nominatam semel, bis et tertio legitime fuissent introducti, 
idem Pethewch, item filii Johannis pera huiusmodi introductiones 
et compulsiones in possessiones predictas legitime factas procla
matione etiam per fora publice facta iuri parere, et eisdem in ipsis 
octo iudiciis, et in nono iudicio, in quo in quindenis nativitatis Beati 
Johannis baptiste facta proclamatione sunt convicti, satisfacere con
tumaciter non curarunt, contra quem Pethewch bper seb comes 
Stephk filius Zenke officialis eorundem filiorum Budun cum pro
curatoriis litteris vestris personaliter astando pro eisdem, dicebat 
super dampno septuaginta marcarum in destructione ville eorun
dem filiorum Budun Bokdan vocate habuisse eosdem actionem, 
item contra Egidium et Andronicum filios Johannis in occupatione 
castri eorundem filiorum Budun Mokoycha vocati super dampno 
centum marcarum eosdem Nycolaum et Stephanum filios Budun 

241 István alországbíró / Ákos nb. Ernye fia István 

1299. júl. 17., 
Buda 

asserebat habere actionem. Super quo discretionem vestram peti
mus ex affectu, quatenus mittatis unum ex vobis virum ydoneum, 
coram cuius conspectu Paulus filius Benedicti de Koxa homo do
mini regis presentibus comite Budun filio Georgio de genere Aba, 
comitec Mycaele filio Petri de Zelench, Dyonisio filio Iryzlay, Jo
hanni de Gusche, Nycolao nigro de Barcha, magistro Demetrio et 
Alexandro fratre eiusdem filiis Alexandri, Thoma de Peryn, Demet 
rio filio Alexandry de eadem Koxa, et comite Petro fratre eiusdem 
Demetrii similiter de Koxa estimatoribus accedat primo et princi
paliter super faciem possessionis filiorum Johannis Puch predic
tam, et demum super faciem possessionis Pethewch Bewd antedic
tam, et de eadem possessione filiorum Johannis Puch vocata 
eisdem filiis Budun pro facto principali ad rationem centum mar
carum et pro tertia parte novem iudiciorum predictorum, in quibus 
novem iudiciis secundum diversitatem actionemd eorundem filio
rum Budun per se sunt convicti, cum omnibus utilitatibus eiusdem 
possessionis, item pro duabus partibus ipsorum novem iudiciorum 
nobis tamquam iudicii, item de possessione Pethewch Beud no
mina ad rationem septuaginta marcarum, facti videlicet principalis, 
et pro tertia parte novem iudiciorum, in quibus iudiciis idem Pet
hewch per se contra eosdem filios Budun pro diversitate actionis 
eorum est convictus, et pro duabus partibus eorundem aliorum 
novem iudiciorum nobis prout iudicii de eadem possessione Beud 
estiment iusto modo cum utilitatibus eiusdem universis, et facta 
huiusmodi estimatione portiones, que pro factis principalibus et 
pro tertia parte dictorum iudiciorum de eisdem possessionibus 
estimate fuerint, cum utilitatibus earundem idem homo domini 
regis separatas et cum metis distinctas presente eodem vestro tes 
timonio statuat filiis Budun supradictis. Portiones vero nobis de 
eisdem duabus possessionibus pro tertiae parte omnium predicto
rum iudiciorum estimatas et similiter distinctas per metas statu
endo. Et post hec totius facti seriem, qualitatem et quantitatem pre
dictarumf possessionumc filiis Budun et nobis estimatarum domino 
regi in vestris litteris rescribentes. Datum Bude, septimo die quin
denarum nativitatis Beati Johannis baptiste, anno Domini M° CC° 
nonagesimo nono.